

Tabela de Custos - Versão 027.1 - ENC. SOCIAIS 83,85%

C3909 - SOLDA EXOTÉRMICA

Preço Adotado: 40,7400					Unid: UN
Código	Descrição	Unidade	Coeficiente	Preço	Total
MAO DE OBRA					
I2543	SERVENTE	H	0,0800	15,5500	1,2440
I2312	ELETRICISTA	H	0,0800	20,7700	1,6616
TOTAL MAO DE OBRA					2,9056
MATERIAIS					
I7378	IGNEX - PALITO IGNITOR PARA SOLDA EXOTÉRMICA	UN	1,0000	3,7600	3,7600
I7379	MOLDE P/ SOLDA TIPO "T" ATÉ 35mm²	UN	0,0400	194,6800	7,7872
I7377	CARTUCHO DE SOLDA EXOTÉRMICA N.º 90	UN	1,0000	26,2900	26,2900
TOTAL MATERIAIS					37,8372
Total Simples					40,74
Encargos INCLUSOS					
BDI					0,00
TOTAL GERAL					40,74